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Pasqyra e t6 Ardhurave dhe ghpenzimeve
p6r periudh6n nga 01.01.201T deri 31-12-ZO1l (tei gjitha shifrat nd LEK)

TE ARDHUR,AT NGA AKTIVITFTI 31t12t2017 sanzt2016
30 T6 ardhula nga aktiviteti i shfrytdzimit 2,305,103 0
31 Ndryshim gjendje prod. ti gatshme dhe prod. n6 proces 0
32 Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
33 Td ardhura td tjera td shfrytdzimit 0 0

Totall I tE ardhurave nga aktivlteil kryesor 2,305,163 0
tl SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR

34 Linda e pard dhe materlale t6 koncumueshme -4,001,054 034.1 -1 ,01 6,453
-2,984,601
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34.2 T6 tjera shpenzime

Shpenzime td personelit35 .7,312,800 0? 4  1

35.2 qhpenz!me td sigurimeve shoq6rore/shdndetsore-.--
Shpenzime pdr pensionet

Zhvler6glmi I"t t i r"uff i

-6,389.568

35.3
-923,232

36
0 0

37 Shpenzime konsumi dhe amort izimi 0 0
38 Shpenzime td tjera shfrytdzimi .615.026

folqli I rhpenzimeve tA aktlviteflt kryecor . ' l1,92E,EE0 0
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR .e,ola,t1? 0

I TE ARDHURA TE TJERA (paraqit vegmas nga ato brenda grupit n6se ka) 0 039
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44 Zhvlerdclml I aktlveve/investlmeve flnanclara afet*hkrrr{ara 0 0
IV SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit n6se ka 0 045

0
46 nutiloje ngg Kursel e KgmDtmlt 0 047

4E Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjes6marrjet

Rezultati nga aktivlteti finaclar

0 0

0
v FrTtMt (HUMBJA) PARA TATIMIT .9'0231717 0

50 Shpenzimi i tat imit mbi f i t imin 0 0
50.1 Shpenzimi aktual i  tat imit mbi f i t imin

ShnenTimi i  l r t im f i r in i+ +A 6h+r, , :
0 050.2

50.3 Pjesa e tatim fitimit td pjes6marrjeve
0 0
0

vr lrffrml (Hume.lAE tlr--l . :9,03.3-'t.1.tl 0

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE
Mt (HUMBJA) E VitrT

Diferencat (+/-) nga pdrkthimi I moniOnes neleprlmt,arr.te
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktiueueiEtgjata materiale
Diferencat (+ rivler6simi i aktivet financiare td
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